[bookmark: _GoBack]
	В правление товарищества
собственников недвижимости «Веванта»
Адрес: Тюменская область, Тюменский район, урочище Ивановщина, дом 4173
от ______________________________________
________________________________________,

собственника земельного участка,
расположенном по адресу: Тюменская область, Тюменский район, урочище Ивановщина, ____________________________

Тел.:____________________________________

E-mail:__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о вступлении в товарищество собственников недвижимости

Я,_______________________________________________________________________________, «___»_____________ г.р., паспорт серии ________ № __________выдан________________________________________________,
д.в. ________________, к.п.____________, являясь собственником земельного участка кадастровый №__________________________________, общей площадью ________ кв. м, расположенного по адресу: Тюменская область, Тюменский район, урочище Ивановщина, __________________________, прошу принять меня в члены товарищества собственников недвижимости  «Веванта».

Статус собственника подтверждаю
 Выписка из ЕГРН__________________________________________________
__________________________________________________________________
______________________________________________________________.

С уставом ТСН «Веванта» ознакомлен и обязуюсь его выполнять.

«____» ____________  2024  г.

	Подпись

	Ф.И.О.